ACCESSOIRES
DE FIXATION
Informations correctes au moment de la publication.
aspenpumps.com   l   +33 (0) 1 43 57 21 33   l   ventes@aspenpumps.com58 FR
Pour tout renseignement complémentaire,
visiter notre site Internet aspenpumps.com
ODF-60
175ACL0136
ODF-90
175ACL0145
ODTJ-80
175ACL0170
ODTJ-110
175ACL0082
ODC-60
175ACL0137
ODC-90
175ACL0146
ODCO-60
175ACL0139
ODCO-90
175ACL0148
ODF-80
175ACL0065
ODF-110
175ACL0074
ODC-80
175ACL0066
ODC-110
175ACL0075
ODCO-80
175ACL0068
ODCO-110
175ACL0077
ODEC-60
175ACL0144
ODEC-90
175ACL0154
ODRJ-80/60
175ACL0169
ODRJ-110/90
175ACL0153
ODWR-60
175ACL0143
ODWR-90
175ACL0152
ODEC-80
175ACL0125
ODEC-110
175ACL0126
ODRJ-110/80
175ACL0073
ODWR-80
175ACL0072
ODWR-110
175ACL0081
GOULOTTE DE 2 METRES
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
ODF-60 60 40 12
ODF-80 80 60 8
ODF-90 90 65 8
ODF-110 110 75 4
SUPER OPTIMAL RACCORD T
Code A B
Qté
emballé
ODTJ-80 80 60 10
ODTJ-110 110 75 10
SUPER OPTIMAL CONNEXION
Code A B Conditionnement
ODC-60 60 40 10
ODC-80 80 60 10
ODC-90 90 65 10
ODC-110 110 75 10
SUPER OPTIMAL COUDE EXTERIEUR 90°
Code A B Conditionnement
ODCO-60 60 40 10
ODCO-80 80 60 10
ODCO-90 90 65 10
ODCO-110 110 75 10
Taille (mm)
Goulotte Optimal
RAL 9003
SUPER OPTIMAL EMBOUT
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
ODEC-60 60 40 10
ODEC-80 80 60 10
ODEC-90 90 65 10
ODEC-110 110 75 10
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
ODRJ-80/60 80 60 10
ODRJ-110/80 110 80 10
ODRJ-110/90 110 90 10
SUPER OPTIMAL DEMI ROSETTE MURALE
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
ODWR-60 60 40 10
ODWR-80 80 60 10
ODWR-90 90 65 10
ODWR-110 110 75 10
SUPER OPTIMAL REDUCTION GOULOTTE
Taille (mm)
Taille (mm)
OPTIMAL FLEXI KIT
Taille 80 : 	175ACL0280
Taille 110 :	175ACL0281
ODWC-60
175ACL0142
ODWC-90
175ACL0151
ODFE-60
175ACL0140
ODFE-90
175ACL0149
ODIC-60
175ACL0141
ODIC-90
175ACL0150
ODWC-80
175ACL0071
ODWC-110
175ACL0080
ODFE-80
175ACL0069
ODFE-110
175ACL0078
ODIC-80
175ACL0070
ODIC-110
175ACL0079
SUPER OPTIMAL CACHE MURAL
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
ODWC-60 60 40 10
ODWC-80 80 60 10
ODWC-90 90 65 10
ODWC-110 110 75 10
SUPER OPTIMAL COUDE PLAT 90°
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
ODFE-60 60 40 10
ODFE-80 80 60 10
ODFE-90 90 65 10
ODFE-110 110 75 10
SUPER OPTIMAL COUDE INTERIEUR 90°
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
ODIC-60 60 40 10
ODIC-80 80 60 10
ODIC-90 90 65 10
ODIC-110 110 75 10